

# TINGLEFF HOLDING ApS

Tagensvej 114 A, 1 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Robert Jørgensen Tingleff**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TINGLEFF HOLDING ApS  
                                  Tagensvej 114 A, 1 th  
                                  2200 København N

CVR-nr:                    31168694

Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er primært at eje anpartar, drive finansiel og dermed beslægtet virksomhed samt særskilt rådgivning.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat viser en pæn fremgang sammenlignet med 2014, idet det ordinære resultat før skat bliver forbedret fra et underskud på kr. 14.347 i 2014 til et overskud på kr. 133.066 i 2015.

Denne indtægtsfremgang skyldes primært, at de finansielle indtægter er forøget med en kursregulering vedrørende et udlån, der tidligere var ført som tab.

Ledelsen anser derfor resultatet som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Der budgetteres med en tilfredsstillende indtjening for året 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-32.288</b>	<b>-28.500</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-32.288</b>	<b>-28.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		19.552	23.655
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-34.000
Andre finansielle indtægter .....		148.764	37.155
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.962	-12.657
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>133.066</b>	<b>-14.347</b>
Skat af årets resultat .....	1	22	-5.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>133.088</b>	<b>-19.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	111.000
Overført resultat .....		33.288	-130.347
<b>I alt .....</b>		<b>133.088</b>	<b>-19.347</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		742.776	723.225
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>742.776</b>	<b>723.225</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>742.776</b>	<b>723.225</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		232.885	87.105
Andre tilgodehavender .....		2.926	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>235.811</b>	<b>87.105</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>520.498</b>	<b>522.315</b>
Likvide beholdninger .....		203.061	140.079
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>959.370</b>	<b>749.499</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.702.146</b>	<b>1.472.724</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.374.913	1.091.625
Forslag til udbytte .....		99.800	111.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.599.713</b>	<b>1.327.625</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.000	16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	114.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		84.433	14.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.433</b>	<b>145.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.433</b>	<b>145.099</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.702.146</b>	<b>1.472.724</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.091.625	111.000	1.327.625
Betalt udbytte .....			-111.000	-111.000
Årets resultat .....		33.288	99.800	133.088
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder .....		250.000		250.000
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.374.913	99.800	1.599.713

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	+22	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>+22</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.034.000	2.000.000
Tilgang 1/1 2015	0	34.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.034.000</b>	<b>2.034.000</b>
Værdireguleringer 1/1 2015	-1.310.775	-1.300.340
Værdiregulering i 2015	19.552	-10.435
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>-1.291.223</b>	<b>-1.310.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>742.777</b>	<b>723.225</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Medtaget værdi
Kursusvirksomheden Refleks ApS, cvr. nr. 31168694	50%	1.485.552	539.104	742.776
Dibbedut ApS, cvr. nr. 35850678	66 2/3%	-70.406	-38.534	0